
SX Franciacorta 2 SX 250 - Practice Session

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 200 ZONTA F. - Honda 1:00.884
Miglior T.

1 1:14.988 17:47:54.315

2 1:05.579 17:48:59.894

3 1:17.043 17:50:16.937

4 1:08.234 17:51:25.171

5 1:11.357 17:52:36.528

6 1:00.884 17:53:37.412

7 1:03.009 17:54:40.421

8 1:00.985 17:55:41.406

9 1:12.226 17:56:53.632

 Po. 2 - # 51 TINKLER WALKER K. - KTM + 00.598
Diff. Primo

1 1:18.302 17:47:51.463

2 1:06.966 17:48:58.429

3 1:07.058 17:50:05.487

4 1:03.181 17:51:08.668

5 1:02.266 17:52:10.934

6 1:35.586 17:53:46.520

7 1:31.811 17:55:18.331

8 1:01.482 17:56:19.813

9 1:02.059 17:57:21.872

 Po. 3 - # 32 ANDREIS A. - Husqvarna + 03.153
Diff. Primo

1 1:25.601 17:47:58.576

2 1:11.006 17:49:09.582

3 1:13.857 17:50:23.439

4 1:07.511 17:51:30.950

5 1:08.879 17:52:39.829

6 1:12.180 17:53:52.009

7 1:04.719 17:54:56.728

8 1:14.356 17:56:11.084

9 1:04.037 17:57:15.121

 Po. 4 - # 199 CATTANI K. - Suzuki + 03.168
Diff. Primo

1 1:18.772 17:47:56.177

2 1:07.572 17:49:03.749

3 1:06.638 17:50:10.387

4 1:06.741 17:51:17.128

5 1:04.509 17:52:21.637

6 1:18.432 17:53:40.069

7 1:04.052 17:54:44.121

8 1:07.620 17:55:51.741

9 1:05.710 17:56:57.451

 Po. 5 - # 384 CAMPORESE L. - Honda + 03.827
Diff. Primo

1 1:14.850 17:47:59.141

2 1:08.121 17:49:07.262

3 1:08.724 17:50:15.986

4 1:06.939 17:51:22.925

5 1:06.370 17:52:29.295

6 1:06.391 17:53:35.686

7 1:04.711 17:54:40.397

8 1:05.915 17:55:46.312

9 1:09.899 17:56:56.211

 Po. 6 - # 223 BRUNZIN L. - Yamaha + 04.441
Diff. Primo

1 1:24.587 17:48:15.850

2 1:08.743 17:49:24.593

3 1:08.375 17:50:32.968

4 1:10.818 17:51:43.786

5 1:20.218 17:53:04.004

6 1:05.325 17:54:09.329

7 2:31.010 17:56:40.339

 Po. 7 - # 949 CONTESSI A. - Kawasaki + 04.768
Diff. Primo

1 1:20.391 17:48:12.901

2 1:13.115 17:49:26.016

3 1:12.262 17:50:38.278

4 1:11.566 17:51:49.844

5 1:08.261 17:52:58.105

6 1:17.403 17:54:15.508

7 1:05.652 17:55:21.160

8 1:20.466 17:56:41.626

 Po. 8 - # 89 BERTO T. - Yamaha + 07.625
Diff. Primo

1 1:23.542 17:47:59.877

2 1:11.400 17:49:11.277

3 1:08.917 17:50:20.194

4 1:08.509 17:51:28.703

5 1:16.410 17:52:45.113

6 1:13.454 17:53:58.567

7 1:12.686 17:55:11.253

8 1:13.516 17:56:24.769

9 1:18.432 17:57:43.201

 Po. 9 - # 380 PIAZZA M. - KTM + 09.919
Diff. Primo

1 1:21.998 17:48:04.504

2 1:14.508 17:49:19.012

3 1:12.350 17:50:31.362

4 1:10.803 17:51:42.165

5 1:11.018 17:52:53.183

6 1:13.020 17:54:06.203

7 2:09.069 17:56:15.272

8 1:17.618 17:57:32.890

 Po. 10 - # 902 ZUGNO E. - Kawasaki + 11.756
Diff. Primo

1 1:25.984 17:48:17.102

2 1:13.907 17:49:31.009

3 1:12.640 17:50:43.649

4 1:17.093 17:52:00.742

5 1:14.406 17:53:15.148

6 1:27.941 17:54:43.089

7 2:08.716 17:56:51.805

Fastest lap: 1:00.884 
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SX Franciacorta 2 SX 250 - Practice Session

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 833 FARINA F. - Kawasaki + 13.752
Diff. Primo

1 1:24.512 17:48:18.422

2 1:17.962 17:49:36.384

3 1:17.142 17:50:53.526

4 1:15.273 17:52:08.799

5 1:18.427 17:53:27.226

6 1:22.464 17:54:49.690

7 1:14.636 17:56:04.326

8 1:14.778 17:57:19.104

 Po. 12 - # 291 GENTOSO D. - Suzuki + 16.266
Diff. Primo

1 1:22.828 17:48:05.906

2 1:17.150 17:49:23.056

3 1:18.931 17:50:41.987

4 1:20.276 17:52:02.263

5 1:23.602 17:53:25.865

6 1:21.525 17:54:47.390

7 1:44.698 17:56:32.088

 Po. 13 - # 56 BARISON E. - Kawasaki + 19.768
Diff. Primo

1 1:27.097 17:48:03.365

2 1:21.736 17:49:25.101

3 1:23.849 17:50:48.950

4 1:21.852 17:52:10.802

5 1:21.083 17:53:31.885

6 1:26.827 17:54:58.712

7 1:20.652 17:56:19.364

8 1:28.440 17:57:47.804

Fastest lap: 1:00.884 
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